Anexaram uma planilha explicativa que dizem constar das fls. 710. 

A Impugnante voltou a se pronunciar em função da informação fiscal e esclarece que: 

A Autoridade Fiscal identificou a existência de equívocos no cálculo da autuação ora guerreada, 
que, ao serem sanados, geraram a drástica redução de R$ 1.284.710,59 (um milhão, duzentos e 
oitenta e quatro mil, setecentos e dez reais e cinquenta e nove centavos) para a quantia de R$ 

1.850,79 (mil, oitocentos e cinquenta reais e setenta e nove centavos). 

Em que pese a redução de mais de 90% (noventa por cento) do Auto de Infração requer ainda, em 
vista do vício da falta de conduta descritiva da presente autuação, a nulidade da integralidade do 
lançamento, por não cumprir a regra contida no artigo 142, do Código Tributário Nacional.